
Bild och Kommunikationspolicy Pixbo Akademi Herr 

- Officiell fotografering för Akademin: 
o ’Kopior’ på Original publiceras på Laget.se och är en bildrättighet för @PWAkademi. 

Kontaktperson är Inger Amundsson. 
o Officiella Instagram är: 

 PixboWallenstam (kommunikationsansvarig för Pixbo.se är kontaktperson för det 
kontot, (Mats Lindkvist/hans efterträdare) 

 Pixbowallenstam_akademi (Kommunikationsgruppen för Akademin är ansvarig att 
lägga ut där). Just nu är Inger Amundsson och Linus Adolfsson administratörer. 

 Pixbowallenstam_jas (Kommunikationsgruppen för Akademin är ansvarig att lägga 
ut där). Just nu är Inger Amundsson administratör för det kontot. 

 Endast officiella foton bör användas för att göra Publiceringar och efter 
godkännande av övrigt tagna bilder (till exempel från andra interna/externa 
fotografer som har bildrättigheten)   

o ’Inside’ Instagram, skall hållas begränsade. 
 Under inga omständigheter uppvisas alkohol och annat olämpligt innehåll, som 

skulle kunna strida mot klubben Pixbo Wallenstams riktlinjer och Värdegrundsarbete. 
 Kontaktperson för dessa ’Inside’ Instagram skall finnas utsedd. Instagram som har 

identifierats vara ’inside’ är @insidepwjas och @pw_div1jas. Spelarna kommer 
återkomma med vilka som är kontaktpersoner för dessa konton. 

o Privata Instagram och Facebook 
 Generellt är det tillåtet för våra lagspelare inom Akademin att använda bilder från 

Officiell fotografering för eget bruk, men med samma riktlinjer – ’Under inga 
omständigheter görs inslag kopplat till dessa bilder där alkohol uppvisas och annat 
olämpligt innehåll, som skulle kunna strida mot klubben Pixbo Wallenstams riktlinjer 
och Värdegrundsarbete’ 

 Bilder från Laget.se för egen privat matchrapportering eller inslag från cuper och 
seriespel används inte, annat än att Kommunikationsgruppen kontaktas för 
godkännande av inslag. 

- PW Akademis Facebooksida – ansvarig är Kommunikationsgruppen och av den utsedda 
administratörer. Överordnat ägare av FB hemsidan är kommunikationsansvarig för Pixbo.se (Mats 
Lindkvist/hans efterträdare) 

- Laget.se – ansvarig är Administrationsansvarig Anders Björnåsen och av honom utsedda 
administratörer. 

- Matchrapportering 
o Finns representanter från kommunikationsgruppen på plats rapporterar alltid de (Inger 

Amundsen, Fredrik vom Hofe, Niclas Holmberg). Om inte utser kommunikationsgruppen innan 
match en person som rapporterar. Bara en rapportör per match.  

o Cuper  
 Om resultatrapportering sker från cupen via app/hemsida rapporteras inget på Pixbo 

Akademi Support FB. 
 Om ingen resultatrapportering sker via cupen så rapporterar representant för 

kommunikationsgruppen på Pixbo Support FB. 
 Matchreferat läggs ut efter match på Laget.se 

o Seriespel  
 Matchrapportering i realtid sker via IBIS och Innebandyförbundets ”Innebandy-app”. 

Ingen rapportering på Pixbo Support FB. 
 Matchreferat sker via kommunikationsgruppen på Laget.se efter match. 

Övrigt: 

• All kommunikation från Pixbo Akademi skall vara i linje med Pixbo Wallenstams värdegrund, 
ha en god och positiv ton, och präglas av ”Laget för Jaget”. 


